PAGE

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023                                                                                                       № 101
с. Надеждинское

О проекте бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

     В соответствии с пунктом 2,3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов от 29.12.2005 № 27 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение», администрация сельского поселения», решением Собрания депутатов от 28.12.2017 № 251 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе                  в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Одобрить проект бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (далее – Проект).

     2. Назначить публичные слушания по прилагаемому Проекту.

     3. Установить срок проведения публичных слушаний с 04.12.2023 по 20.12.2023.

     4. Информацию о проведении публичных слушаний и результаты публичных слушаний опубликовать в Федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», обеспечить техническую возможность представления замечаний и предложений по Проекту посредством платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/.
     5. Собрание заинтересованных лиц и граждан провести 20.12.2023  в 13.30 в администрации Надеждинского сельского поселения по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Надеждинское ул. Центральная, д. 35 кв.1, каб. 1.
     6. После окончания проведения публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний, разместить его на официальном Интернет-сайте администрации Надеждинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://nadsp.ru/) и опубликовать в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района не позднее 22.12.2023.

     7. Предложения и замечания по Проекту принимать:

     - в устном виде по телефону: 79-5-48;

     - в письменном виде по адресу: - ЕАО, Биробиджанский район, с. Надеждинское ул. Центральная, д. 35 кв.1, каб. 2.
     - посредством платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/.

     8. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по Проекту.

     9. Опубликовать прилагаемый Проект в средствах массовой информации не позднее 4 декабря 2023 года.

    10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    11. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
     12. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области: http://nadsp.ru/.

     13. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Н.В. Красилова
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения

от 01.12.2023 № 101

Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».»

Кожухова И.А. – специалист-эксперт, главный бухгалтер администрации, председатель группы;

Легинчук С.Н. – старший специалист 1 разряда администрации, секретарь группы;

Члены рабочей группы:

Ладынская Е.В. – заместитель главы администрации;

Карпова О.М. – специалист 2 разряда администрации;

Каракулова Ю.С. - депутат Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения.